بيمه تأمين اجتماعي فرد

٦٢،٠٥٩،٥٥٥

١-٩١٣٤٠٣٦٧-١٢-٤٤٠

مهدي صابري

شركت برق آذين الموت١٦٠٢
اطلاعيه حقوق و مزايا

محمدآباد-جرقويه

١٣٩٩مرداد

٣نوبتکاري
٦،٢٣٤،٨٠٦

١،٤٠٠،٠٠٠کارانه

تعداد

٣١

٢،٣٢٤،٠٨٥ماموريت

٦،٥٨١،٢٤٩١،١٢٧،٣٣١

مرخصي رفته:

٥٦٤٩٧٠١٠٥٩كد ملي:

٣١

٢

٥٤،٣٥٠،٩٧٥
پنجاه و  چهار ميليون و  سيصد و  پنجاه هزار  و  نهصد و  هفتاد و  پنج 

ساعتروز و ٠.

سيم  بانكد شغل